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Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging intijd tijdPnt RT

1. Damian Waas De Warande 4:45.84 200402285 4:38.30494
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.33 36.62 250m: 2:55.61 36.60 350m: 4:06.80 35.75

100m: 1:06.71 35.14 200m: 2:19.01 35.68 300m: 3:31.05 35.44 400m: 4:38.30 31.50

2. Thijn Damen De Warande 4:42.62 200300973 4:38.51493
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.78 36.17 250m: 2:55.00 36.07 350m: 4:06.13 35.88

100m: 1:06.61 35.22 200m: 2:18.93 36.15 300m: 3:30.25 35.25 400m: 4:38.51 32.38

3. Sem Lazeroms Hieronymus 4:47.72 200402921 4:43.57467
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.62 36.62 250m: 2:56.63 37.02 350m: 4:09.80 36.83

100m: 1:07.00 35.42 200m: 2:19.61 35.99 300m: 3:32.97 36.34 400m: 4:43.57 33.77

4. Andy Zandvliet ZPC De Hof 4:49.72 200300381 4:49.03441
50m: 31.42 31.42 150m: 1:44.59 37.43 250m: 2:58.47 35.95 350m: 4:12.45 37.13

100m: 1:07.16 35.74 200m: 2:22.52 37.93 300m: 3:35.32 36.85 400m: 4:49.03 36.58

5. Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 5:18.16 200204243 5:02.34385
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.93 38.00 250m: 3:04.52 39.99 350m: 4:24.68 39.39

100m: 1:07.93 35.73 200m: 2:24.53 38.60 300m: 3:45.29 40.77 400m: 5:02.34 37.66

6. Max van Zeijl Hieronymus 6:22.33 200402075 5:48.05252
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.37 44.48 250m: 3:36.84 44.87 350m: 5:06.07 44.26

100m: 1:21.89 43.79 200m: 2:51.97 45.60 300m: 4:21.81 44.97 400m: 5:48.05 41.98

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten
Punten: FINA 2018

rang naam vereniging intijd tijdPnt RT

1. Manon van Esch Trb/Res 4:42.09 199702090 4:42.18588
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.37 36.11 250m: 2:54.81 36.12 350m: 4:07.61 35.88

100m: 1:06.26 34.59 200m: 2:18.69 36.32 300m: 3:31.73 36.92 400m: 4:42.18 34.57

2. Lianne Roescher ZPC De Hof 5:04.00 199900248 5:08.93448
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.48 38.82 250m: 3:09.00 40.16 350m: 4:29.72 40.49

100m: 1:10.66 37.56 200m: 2:28.84 39.36 300m: 3:49.23 40.23 400m: 5:08.93 39.21

3. Veerle van Hugten Dzt'62 5:24.71 200502508 5:23.78389
50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.06 42.12 250m: 3:23.19 42.74 350m: 4:45.84 41.28

100m: 1:16.94 40.78 200m: 2:40.45 41.39 300m: 4:04.56 41.37 400m: 5:23.78 37.94

4. Maaike van Heeswijk De Warande 5:55.23 200500472 5:52.87300
50m: 40.91 40.91 150m: 2:09.39 44.63 250m: 3:39.33 45.14 350m: 5:09.94 45.43

100m: 1:24.76 43.85 200m: 2:54.19 44.80 300m: 4:24.51 45.18 400m: 5:52.87 42.93

5. Bente Koeman De Warande 6:02.04 200500900 5:55.82293
50m: 39.04 39.04 150m: 2:08.20 45.76 250m: 3:40.05 46.13 350m: 5:13.02 46.77

100m: 1:22.44 43.40 200m: 2:53.92 45.72 300m: 4:26.25 46.20 400m: 5:55.82 42.80

6. Alyssa van der Heijden Hieronymus 6:01.28 200603508 6:06.76267
50m: 38.51 38.51 150m: 2:12.85 47.85 250m: 3:49.13 48.36 350m: 5:24.51 47.47

100m: 1:25.00 46.49 200m: 3:00.77 47.92 300m: 4:37.04 47.91 400m: 6:06.76 42.25

7. Ingrid Versteegen Dbd 6:07.10 197300770 6:07.53266
50m: 41.92 41.92 150m: 2:13.61 46.07 250m: 3:47.52 46.89 350m: 5:22.72 47.43

100m: 1:27.54 45.62 200m: 3:00.63 47.02 300m: 4:35.29 47.77 400m: 6:07.53 44.81

8. Coranda Vissers Sbc2000 6:09.06 199705706 6:08.95263
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.06 45.99 250m: 3:45.24 48.16 350m: 5:22.24 48.69

100m: 1:24.07 44.17 200m: 2:57.08 47.02 300m: 4:33.55 48.31 400m: 6:08.95 46.71

9. Merel Hommers De Schelde 6:08.68 200600926 6:20.19240
50m: 40.94 40.94 150m: 2:17.57 49.81 250m: 5:34.60 2:27.54 350m:

100m: 1:27.76 46.82 200m: 3:07.06 49.49 300m: 4:45.37 400m: 6:20.19

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick van Hamond De Dommelbaarzen 2:16.54 199205873 2:18.39 29.66 1:06.33 1:46.90 2:18.39
2. Finn Vos De Dolfijn 2:23.07 200200665 2:20.41 29.84 1:08.06 1:48.70 2:20.41
3. Tom Balsen Versteeg De Warande 2:20.90 200005673 2:21.35 29.63 1:06.73 1:48.89 2:21.35
4. Janne Englebert Hieronymus 2:23.77 200101561 2:21.66 29.55 1:05.61 1:50.26 2:21.66
5. Bobby van Dijk Dbd 2:28.91 200200153 2:26.55 31.04 1:06.64 1:53.48 2:26.55
6. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 2:33.99 200100581 2:28.75 31.03 1:07.63 1:54.63 2:28.75
7. Merlin Belmon De Dolfijn 2:30.63 200403191 2:29.26 29.85 1:10.00 1:54.88 2:29.26
8. Ruben Schellekens Trb/Res 2:30.94 199702747 2:30.52 30.64 1:09.33 1:54.38 2:30.52



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to De Warande 8-4-2018 19:36 - pagina 2

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Teun van der Schrier Hieronymus 2:39.31 200403627 2:31.87 31.13 1:11.44 1:57.52 2:31.87
10. Luke Looymans De Dommelbaarzen 2:32.12 200203689 2:37.04 31.80 1:14.27 1:58.69 2:37.04
11. Robin Hermans Trb/Res 2:29.78 199400987 2:37.59 33.05 1:13.46 1:59.89 2:37.59
12. Teye Chan De Dommelbaarzen 2:45.34 200501941 2:41.71 32.98 1:17.07 2:04.57 2:41.71
13. Diederik Colombijn De Krabben 2:41.04 200403025 2:42.32 34.51 1:14.47 2:05.05 2:42.32
14. Robbie van den Berg Sbc2000 2:56.61 200301427 2:47.55 34.07 1:21.91 2:10.66 2:47.55
15. Marcos de Inda Dani De Treffers 2:47.51 200202537 2:53.67 35.87 1:21.25 2:12.69 2:53.67
16. Renzo van der Westen Sbc2000 3:04.54 200303775 2:54.82 41.77 1:27.89 2:18.27 2:54.82
17. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:51.12 200500297 2:56.75 38.33 1:26.29 2:15.81 2:56.75
18. Ben Aalsvel De Dolfijn 3:09.56 200501255 3:01.21 40.85 1:26.79 2:20.33 3:01.21
19. Duuk Dollekens WZV 2:58.28 200400369 3:08.43 40.70 1:27.98 2:26.09 3:08.43

*BU 200m

20. Wout van Dijk Dbd 3:06.34 196200145 3:11.93 45.74 1:36.35 2:30.62 3:11.93
21. Enzo van Tol V.Z.V. Njord 3:22.57 200601603 3:18.66 47.06 1:36.77 2:36.58 3:18.66
22. Chris Geers WZV 3:23.07 200600131 3:29.27 48.49 1:42.29 2:45.56 3:29.27
23. Mischa Beks Hieronymus 3:17.59 200403339 3:30.02 48.96 1:41.14 2:43.87 3:30.02

AFGEM Ozzy Brink ZPC De Hof 3:24.17 200500129

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Richenne Zeebregts 98 13-049 28.08

2. Amy van Lier 96 13-042 28.75 25. Hiba Aboulas 06 07-009 33.50
3. Isa Willemsen 99 05-132 29.37 26. Ciara Pepper 05 07-009 33.64
4. Sarah el Bacha 02 07-009 29.69 27. Ymke van Dongen 02 13-042 34.17
5. Linde Haverkate 99 04-072 30.01 28. Jolijn Wolters 03 13-039 34.55
6. Aniek van den Brink 05 07-009 30.34 29. Danae Sagonas 04 13-029 34.73
7. Kim Vriens 04 13-021 30.80 30. Anouk Bierens 04 13-029 35.21
8. Evy van Laarhoven 05 13-091 31.06 31. Nienke van Dongen 05 13-042 35.49
9. Zoe Matthijssen 04 07-009 31.15 32. Lotte Cornelissen 06 09-031 35.51

10. Pauline Tieleman 84 13-042 31.64 33. Romée van Rossem 05 13-007 35.62
11. Esmee Hereijgers 03 13-021 31.73 34. Rebecca Réthans 06 07-009 35.98
12. Nynke Luijten 02 13-013 31.80 35. Danique Giuliano 06 07-009 36.14
13. Gwen Eygendaal 04 13-042 31.81 36. Hanna de Graaf 06 13-054 36.65
14. Kim Becx 03 13-021 31.86 37. Lotus Breedveld 05 07-009 37.23
15. Femke van Dijk 02 13-022 31.92 38. Samantha Frensch 05 07-009 37.24
16. Yvette Buis 04 07-009 31.98 39. Karlijn van Hugten 06 13-018 37.29
17. Michelle van Velthoven 03 13-039 32.02 40. Laura Looy 03 13-021 38.01
18. Demi Goosen 02 13-098 32.26 41. Emma Damen 04 13-018 39.44
19. Celine Ha 01 13-018 32.38 42. Kim Jansen 06 13-039 41.36
20. Britt van Leijsen 01 13-098 32.65 43. Femke van de Koevering 06 13-039 44.66
21. Linde van Wijngaarden 06 07-009 32.94 44. Jaella Santing 06 13-091 45.18
22. Anne van Loon 02 13-021 32.98 DIS Linzy Kerkhofs 06 13-091
23. Valerie Bakker 01 13-029 33.41 AFGEM Giulia Cepparulo 05 07-009
24. Tamar Roosen 05 13-029 33.43

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. IJsbrand Buijnsters De Warande 1:05.38 200200375 1:04.74 31.77 1:04.74
2. Luc van Eijndhoven De Warande 1:06.79 200200139 1:05.67 31.88 1:05.67
3. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 1:13.02 200100055 1:09.57 33.34 1:09.57
4. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 1:16.35 200200185 1:11.50 34.13 1:11.50
5. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:11.77 200005305 1:12.39 35.22 1:12.39
6. Thijs Bosma De Dolfijn 1:14.21 200302443 1:13.03 35.64 1:13.03
7. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:16.97 200501637 1:13.78 36.09 1:13.78
8. Sjoerd Looymans De Dommelbaarzen 1:21.96 200203687 1:16.41 35.47 1:16.41
9. Brandon Groeneveld De Geul 1:23.76 200300595 1:17.73 37.40 1:17.73

10. Luuk Bogaert de watervogels 1:20.49 200503203 1:19.84 38.11 1:19.84
11. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:18.45 200502273 1:20.87 40.03 1:20.87
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Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:19.40 200500081 1:21.71 37.91 1:21.71
13. Luca Chadwick De Dolfijn 1:30.95 200303341 1:26.39 43.01 1:26.39
14. Tjomme de Tender De Geul 1:30.16 200502187 1:27.36 41.97 1:27.36

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jade Geurts de watervogels 3:05.46 200402278 2:55.93 40.30 1:24.84 2:09.94 2:55.93
2. Irma van der Wulp Wvz1 1 2:59.11 200401950 2:58.72 41.31 1:27.43 2:13.02 2:58.72
3. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers3:04.95 196700528 3:05.32 41.46 1:28.50 2:16.32 3:05.32
4. Inge Hertogh Scheldestroom 3:22.15 200101052 3:08.58 42.38 1:30.10 2:19.08 3:08.58
5. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 3:15.70 200400708 3:11.08 43.97 1:33.26 2:22.68 3:11.08
6. Lieke Konings Hieronymus 3:22.50 200501938 3:26.49 43.99 1:36.35 2:31.21 3:26.49
7. Celine Besselink De Biesboschzwemmers3:35.81 200400340 3:34.01 47.13 1:40.77 2:38.37 3:34.01

Programmanr. 7 100m vrije slag Minioren 5 en later
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:22.86 200700415 1:22.29 38.26 1:22.29
2. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:29.02 200900024 1:24.77 37.41 1:24.77
3. Yara Besselink De Biesboschzwemmers 1:25.54 200700128 1:25.28 40.91 1:25.28
4. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:29.11 200800185 1:29.16 40.11 1:29.16
5. Zara van Zeijl Hieronymus 1:30.92 200700394 1:30.50 42.75 1:30.50
6. Abygail Rusch De Treffers 1:32.07 200800464 1:31.77 43.54 1:31.77
7. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 1:28.96 200701422 1:32.76 42.08 1:32.76
8. Aurelie Koster De Warande 1:46.28 200702134 1:33.12 43.33 1:33.12
9. Meike de Waard De Warande 1:31.70 200702380 1:34.13 41.58 1:34.13

10. Sanne van Strien De Warande 1:50.76 200701602 1:34.70 43.92 1:34.70
11. Dylano Waas De Warande 1:38.04 200701071 1:34.76 45.77 1:34.76
12. Luc van Dongen De Warande 1:50.04 200701961 1:36.76 46.44 1:36.76

AFGEM Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:26.86 200701644

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Nick van Irsel 00 13-098 32.70

2. Roderick van Doeselaar 92 12-008 33.31 9. Coen van der Knaap 03 09-031 41.49
3. Maquinho Vorst 02 04-072 33.67 10. Tom Bouwmans 05 13-018 46.00
4. Jasper Willig 01 09-031 36.27 11. Roan Harskamp 06 13-029 46.79
5. Steijn Louter 05 13-091 36.91 12. Simon Roosen 05 13-029 49.14
6. Brandon Groeneveld 03 11-007 40.04 13. Kay Michielsen 06 13-042 52.30
7. Aaike de Tender 05 11-007 41.00 AFGEM Thomas van Beers 02 13-042
8. Lucas Ambrose 05 07-009 41.33

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa van der Geld De Warande 1:10.16 199506250 1:10.49 34.47 1:10.49
2. Indy van Laarhoven AquaDream 1:15.25 200500710 1:15.34 36.52 1:15.34
3. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:17.42 200403046 1:17.30 38.28 1:17.30
4. Isabella Castelijns Hieronymus 1:17.62 200105962 1:18.50 38.20 1:18.50
5. Julia Vos Sbc2000 1:21.30 200202792 1:18.89 37.60 1:18.89
6. Sienna Albers De Dolfijn 1:24.83 200601342 1:20.04 39.57 1:20.04
7. Noor Vermeer Sbc2000 1:21.54 200600752 1:21.07 40.49 1:21.07
8. Esmee de Volder Hieronymus 1:22.13 200404362 1:21.70 39.74 1:21.70
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Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Anne van Zandbeek De Dommelbaarzen 1:22.04 200403814 1:22.12 41.87 1:22.12
10. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:26.26 200400478 1:23.65 40.48 1:23.65
11. Zoé Bulkmans De Warande 1:34.97 200600647 1:31.98 45.77 1:31.98
12. Esmee van Strien De Warande 1:31.82 200404142 1:34.39 46.33 1:34.39
DIS Carmen Hofstede de watervogels 1:17.23 200205252

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Puck van Rijn de watervogels 1:28.19 200603302
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Duuk Dollekens WZV 3:57.33 200400369 3:18.83 41.10 1:30.13 2:23.53 3:18.83

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Tessa Loos 02 13-091 33.95 *BU 50m

2. Kim Vriens 04 13-021 37.35 15. Jolijn Wolters 03 13-039 45.39
3. Jade Hoppenbrouwers 03 13-044 37.42 16. Rebecca Réthans 06 07-009 45.40
4. Sarah el Bacha 02 07-009 37.52 17. Maaike van Heeswijk 05 13-042 45.97
5. Carina Spronk 97 13-041 40.19 18. Evy Krempel 06 13-098 46.26
6. Bibi de Jong 04 13-021 40.40 19. Emma Damen 04 13-018 46.49
7. Anne van Loon 02 13-021 41.39 20. Elisa de Inda Dani 04 13-039 47.18
8. Evelien te Paske 04 13-029 41.45 21. Lotus Breedveld 05 07-009 49.38
9. Zoë de Jong 05 13-021 41.67 22. Samantha Frensch 05 07-009 49.39

10. Julia van Loon 05 13-021 42.76 23. Danique Giuliano 06 07-009 50.35
11. Yasmine Luyten 05 13-042 42.93 24. Jaella Santing 06 13-091 1:01.17
12. Bente Bosman 06 13-098 43.31 25. Linzy Kerkhofs 06 13-091 1:05.15
13. Amber Saabeel 05 13-091 44.53 AFGEM Jasmijn Goos 06 13-042
14. Michelle Steltenpool 06 13-098 45.15 AFGEM Sanne van der Hulst 01 13-042

Programmanr. 12 50m vlinderslag Minioren 5 en later
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Rinz van der Staal 07 13-091 35.58

2. Kenza van Kapel 07 13-044 40.82 8. Britt van der Ham 08 13-044 54.79
3. Maikel Blijlevens 07 13-044 42.32 9. Veerle van Ballegooijen 08 13-044 58.87
4. Tess Vonk 09 13-007 47.66 DIS Dylano Waas 07 13-042
5. Aurelie Koster 07 13-042 51.02 AFGEM Viviënne Bosch 07 13-044
6. Annemarie Flagge 07 13-029 51.06 AFGEM Rosalie van der Bijl 07 13-021
7. Zara van Zeijl 07 13-021 51.94
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Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maquinho Vorst ZPC De Hof 1:13.94 200204179 1:13.31 34.71 1:13.31
2. Devin Servais De Dommelbaarzen 1:13.22 200202285 1:13.49 34.20 1:13.49
3. Sjoerd Looymans De Dommelbaarzen 1:13.69 200203687 1:14.46 34.69 1:14.46
4. Tom Balsen Versteeg De Warande 1:19.07 200005673 1:15.39 35.28 1:15.39
5. Merlin Belmon De Dolfijn 1:21.75 200403191 1:19.61 36.81 1:19.61
6. Ruben Schellekens Trb/Res 1:15.83 199702747 1:20.74 37.74 1:20.74
7. Jasper Willig de watervogels 1:22.46 200104757 1:22.76 38.97 1:22.76
8. Teun van der Schrier Hieronymus 1:24.25 200403627 1:23.79 39.27 1:23.79
9. Robbie van den Berg Sbc2000 1:32.61 200301427 1:29.80 43.67 1:29.80

10. Renzo van der Westen Sbc2000 1:33.09 200303775 1:29.98 44.05 1:29.98
11. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:31.28 200502275 1:30.14 42.49 1:30.14
12. Wout van Dijk Dbd 1:29.91 196200145 1:35.12 44.11 1:35.12
13. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:40.80 200501255 1:39.86 46.63 1:39.86
14. Dion Potters Hieronymus 1:43.52 200601981 1:41.16 47.12 1:41.16
15. Lars Keukens V.Z.V. Njord 1:42.31 200501135 1:47.60 48.97 1:47.60
16. Chris Geers WZV 1:45.49 200600131 1:57.15 53.38 1:57.15

AFGEM Ozzy Brink ZPC De Hof 1:34.89 200500129

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amy van Lier De Warande 2:33.18 199603022 2:34.70 31.83 1:12.11 1:59.62 2:34.70
2. Manon van Esch Trb/Res 2:36.88 199702090 2:35.19 31.80 1:10.44 1:59.82 2:35.19
3. Luka de Neef AquaDream 2:39.57 200401824 2:37.32 34.99 1:15.04 2:01.41 2:37.32
4. Kim Becx Hieronymus 2:46.91 200302766 2:45.13 34.99 1:19.14 2:05.87 2:45.13
5. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:44.52 200500090 2:45.59 36.59 1:20.45 2:08.52 2:45.59
6. Yvette Buis De Dolfijn 2:47.53 200401830 2:49.34 38.61 1:23.12 2:11.06 2:49.34
7. Tahnee Slinkman ZPC De Hof 2:49.82 200300126 2:51.28 34.51 1:19.87 2:11.42 2:51.28
8. Maike Korthout Trb/Res 2:48.37 199406034 2:56.92 35.52 1:20.85 2:16.54 2:56.92
9. Hiba Aboulas De Dolfijn 2:59.21 200600870 2:58.34 40.70 1:25.70 2:17.96 2:58.34

10. Bente Bosman Sbc2000 3:17.52 200600574 3:01.13 41.28 1:27.96 2:19.46 3:01.13
11. Elce Dollekens WZV 2:55.59 200400544 3:02.33 39.39 1:27.60 2:22.82 3:02.33
12. Ilse van Hal Dbd 3:00.01 200404374 3:02.90 40.05 1:26.15 2:20.34 3:02.90
13. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 3:03.53 200103672 3:05.15 39.92 1:27.26 2:24.41 3:05.15
14. Ciara Pepper De Dolfijn 3:16.02 200501806 3:05.67 39.60 1:30.34 2:23.25 3:05.67
15. Angéline van Kessel SG Bommelerwaard 3:11.10 200400126 3:06.84 40.78 1:27.97 2:24.69 3:06.84
16. Anne van Zandbeek De Dommelbaarzen 3:00.94 200403814 3:09.60 42.83 1:30.27 2:25.70 3:09.60
17. Coranda Vissers Sbc2000 3:04.20 199705706 3:11.55 41.94 1:32.15 2:27.79 3:11.55
18. Sarah ten Dam ZPC De Hof 3:23.33 200600052 3:13.95 41.84 1:29.27 2:29.96 3:13.95
19. Lotte Cornelissen de watervogels 3:18.05 200601182 3:21.65 45.15 1:33.14 2:35.50 3:21.65
20. Anouk Bierens V.Z.V. Njord 3:27.65 200403088 3:29.99 46.29 1:41.87 2:43.38 3:29.99
DIS Irma van der Wulp Wvz1 1 2:44.62 200401950

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Esmee Hereijgers Hieronymus 2:55.15 200302818
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Laura Looy Hieronymus 3:21.94 200300870
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Rick van Hamond 92 13-016 25.61

2. Dennis Rekvelt 98 07-009 25.67 9. Thijs Bosma 03 07-009 27.80
3. Joop Tuppe 01 05-132 26.11 10. Wessel Heijnemans 03 13-021 28.72
4. Nick van Irsel 00 13-098 26.26 11. Robin Hermans 94 13-038 28.83
5. Niels van Beers 99 13-021 26.30 12. Zenn Doreleijers 02 13-036 29.67
6. Joey Bartelds 98 13-098 26.32 13. Lars Minnaert 05 13-029 29.73
7. Marnix Brosens 95 13-098 26.69 14. Gerwin van den Heuvel 01 13-018 29.80
8. Freek Gabriels 03 13-038 26.90 15. Steijn Louter 05 13-091 30.06
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Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

16. Daniel Da Deppo 04 13-013 30.97 23. Wouter Willig 05 09-031 34.57
17. Steven Smith 04 13-016 31.09 24. Luca Chadwick 03 07-009 34.88
18. Coen van der Knaap 03 09-031 31.14 25. Roan Harskamp 06 13-029 34.93
19. Luuk Bogaert 05 09-031 32.93 26. Mischa Beks 04 13-021 34.99
20. Merijn Mansvelders 05 13-029 33.29 27. Chris Geers 06 13-044 35.96
21. Tom Bouwmans 05 13-018 34.37 28. Kay Michielsen 06 13-042 44.39
22. Jaap Gabriels 05 13-038 34.51

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:13.86 199801818 1:12.49 31.71 1:12.49
2. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:11.13 199900244 1:15.93 34.49 1:15.93
3. Evy van Laarhoven AquaDream 1:15.96 200500712 1:15.98 34.55 1:15.98
4. Francesca Coppo De Dolfijn 1:26.51 200501242 1:16.71 35.30 1:16.71
5. Isabel van Alebeek WZV 1:21.95 200301694 1:21.11 38.27 1:21.11

*BU 100m

6. Femke van Dijk De Krabben 1:26.12 200203800 1:21.12 37.79 1:21.12
7. Bibi de Jong Hieronymus 1:23.04 200401164 1:22.65 37.72 1:22.65
8. Demi Goosen Sbc2000 1:17.00 200204868 1:26.98 37.54 1:26.98
9. Inge Hertogh Scheldestroom 1:21.80 200101052 1:28.98 38.43 1:28.98

10. Veerle van Hugten Dzt'62 1:30.50 200502508 1:30.43 40.02 1:30.43
11. Nynke Luijten Dbd 1:31.39 200203868 1:30.59 41.68 1:30.59
12. Zoë de Jong Hieronymus 1:34.99 200501092 1:30.93 40.87 1:30.93
13. Floor van Dijk ZV Den Doorn 1:28.67 200504370 1:36.80 41.64 1:36.80

AFGEM Giulia Cepparulo De Dolfijn 1:18.70 200503520

Programmanr. 17 50m rugslag Minioren 5 en later
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Thom Keukens 07 13-029 43.02

2. Maikel Blijlevens 07 13-044 43.70 10. Britt van der Ham 08 13-044 53.43
3. Meike Wiersma 07 13-029 44.79 11. Tessa van der Spoel 07 13-007 55.10
4. Abygail Rusch 08 13-039 45.88 12. Veerle van Ballegooijen 08 13-044 55.24
5. Luc van Dongen 07 13-042 47.41 13. Emma van der Spoel 09 13-007 59.20
6. Nienke Luijsterburg 07 13-021 47.88 DIS Ilia van Tol 09 13-029
7. Annemarie Flagge 07 13-029 48.24 NG.ZA Lotte Boxsem 08 05-064
8. Anne Wels 08 13-029 50.82 AFGEM Rosalie van der Bijl 07 13-021
9. Indira Tankink 07 13-042 52.21

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bobby van Dijk Dbd 2:24.16 200200153 2:22.60 32.41 1:10.39 1:48.65 2:22.60
2. Luc van Eijndhoven De Warande 2:22.87 200200139 2:23.24 33.55 1:10.06 1:47.53 2:23.24
3. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 2:27.41 200005305 2:32.41 36.36 1:15.13 1:54.66 2:32.41
4. Diederik Colombijn De Krabben 2:35.65 200403025 2:36.33 36.39 1:16.07 1:57.17 2:36.33
5. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 2:45.89 200200185 2:36.94 36.69 1:16.98 1:58.49 2:36.94

*BU 200m

6. Aaike de Tender De Geul 2:59.98 200502189 2:49.79 40.90 1:25.30 2:08.82 2:49.79
7. Pepijn de Wit De Dolfijn 2:53.15 200502277 2:50.93 39.81 1:23.48 2:07.88 2:50.93

Quinten ten Dam ZPC De Hof 2:42.86 200400075 2:50.93 40.13 1:23.54 2:07.23 2:50.93
9. Tjomme de Tender De Geul 3:14.52 200502187 3:10.37 45.98 1:35.72 2:24.69 3:10.37
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Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Melissa van der Geld 95 13-042 32.74

2. Isa Willemsen 99 05-132 33.28 19. Puck van Rijn 06 09-031 41.69
3. Indy van Laarhoven 05 13-091 35.31 20. Danique Giuliano 06 07-009 42.10
4. Isabella Castelijns 01 13-021 36.42 21. Amber Saabeel 05 13-091 42.17
5. Carmen Hofstede 02 09-031 37.14 22. Bente Koeman 05 13-042 42.28
6. Lianne Roescher 99 04-072 37.21 23. Angéline van Kessel 04 05-132 42.29
7. Romée van Rossem 05 13-007 37.87 24. Ally Geers 04 13-044 42.68
8. Michelle van Velthoven 03 13-039 38.06 25. Esmee van Strien 04 13-042 43.55
9. Isabel van Gessel 05 13-016 39.11 26. Elce Dollekens 04 13-044 43.78

10. Celine Ha 01 13-018 39.13 27. Hanna de Graaf 06 13-054 43.93
11. Lieke Konings 05 13-021 39.23 28. Samantha Frensch 05 07-009 44.57
12. Alyssa van der Heijden 06 13-021 39.31 29. Nienke van Dongen 05 13-042 45.38
13. Jade Geurts 04 09-031 39.47 30. Kim Jansen 06 13-039 49.40
14. Bente Bosman 06 13-098 39.49 31. Linzy Kerkhofs 06 13-091 53.83
15. Roos Suppers 05 13-054 40.15 32. Jaella Santing 06 13-091 57.60
16. Danae Sagonas 04 13-029 40.64 DIS Lotte van den Thillart 02 13-039
17. Evy Krempel 06 13-098 41.03 AFGEM Jasmijn Goos 06 13-042
18. Anouk Bierens 04 13-029 41.63 AFGEM Sanne van der Hulst 01 13-042

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janne Englebert Hieronymus 58.06 200101561 56.00 27.12 56.00
2. Finn Vos De Dolfijn 58.29 200200665 57.13 27.92 57.13
3. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 57.09 200100055 57.16 27.03 57.16
4. Niels van Beers Hieronymus 59.27 199904571 58.35 28.60 58.35
5. IJsbrand Buijnsters De Warande 57.38 200200375 58.48 28.34 58.48
6. Andy Zandvliet ZPC De Hof 1:00.73 200300381 1:00.35 29.37 1:00.35
7. Thijn Damen De Warande 1:01.67 200300973 1:01.00 29.32 1:01.00
8. Tim Versteegen Dbd 1:01.93 200200085 1:02.43 30.41 1:02.43
9. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 59.04 200100581 1:04.77 30.20 1:04.77

10. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 1:04.82 200502355 1:05.36 31.60 1:05.36
11. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:06.30 200501637 1:05.99 31.69 1:05.99
12. Marcos de Inda Dani De Treffers 1:13.21 200202537 1:06.67 32.10 1:06.67
13. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:09.06 200500081 1:08.96 32.68 1:08.96
14. James Chadwick De Dolfijn 1:11.88 200501249 1:10.90 34.00 1:10.90
15. Steven Smith De Dommelbaarzen 1:10.98 200402939 1:11.27 34.30 1:11.27
16. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:09.90 200502273 1:11.48 34.36 1:11.48
17. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:11.12 200502275 1:12.00 35.01 1:12.00
18. Merijn Mansvelders V.Z.V. Njord 1:30.31 200502449 1:15.09 35.25 1:15.09
19. Jaap Gabriels Trb/Res 1:22.46 200500961 1:17.46 38.15 1:17.46
20. Dion Potters Hieronymus 1:23.46 200601981 1:18.61 36.61 1:18.61
21. Lars Keukens V.Z.V. Njord 1:22.72 200501135 1:22.66 38.28 1:22.66
22. Daniel Da Deppo Dbd 1:07.63 200402119 1:26.21 39.50 1:26.21

AFGEM Dylan Groeneveld De Geul 1:16.45 200600011
AFGEM Thomas van Beers De Warande 1:09.31 200202021

Programmanr. 21 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carina Spronk zv De Vennen 2:54.16 199702382 2:57.36 35.46 1:19.73 2:08.52 2:57.36
2. Esmee de Volder Hieronymus 3:16.20 200404362 3:17.11 39.57 1:30.68 2:24.34 3:17.11
3. Luna van Tilburg De Krabben 3:22.65 200502160 3:27.42 41.45 1:34.23 2:32.60 3:27.42
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Programmanr. 22 50m vrije slag Minioren 5 en later
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Rinz van der Staal 07 13-091 32.54

2. Yara Besselink 07 13-007 36.20 9. Danique Koster 09 13-042 46.23
3. Tess Vonk 09 13-007 36.86 10. Matthijs Jansen 09 13-042 46.70
4. Maikel Blijlevens 07 13-044 37.88 11. Britt van der Ham 08 13-044 47.52
5. Lars de Kooter 08 13-007 40.03 12. Veerle van Ballegooijen 08 13-044 47.61
6. Abygail Rusch 08 13-039 42.46 13. Indira Tankink 07 13-042 49.67
7. Ilia van Tol 09 13-029 43.55 NG.ZA Lotte Boxsem 08 05-064
8. Anne Wels 08 13-029 43.75

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Rick van Hamond 92 13-016 27.50

2. Roderick van Doeselaar 92 12-008 27.51 8. Dion Potters 06 13-021 39.10
3. Dennis Rekvelt 98 07-009 27.55 9. James Chadwick 05 07-009 40.19
4. Gerwin van den Heuvel 01 13-018 34.78 10. Wouter Willig 05 09-031 41.28
5. Daniel Da Deppo 04 13-013 35.49 11. Luuk Bogaert 05 09-031 41.70
6. Coen van der Knaap 03 09-031 37.58 12. Jens Hoppenbrouwers 06 13-044 42.75
7. Thijs Verhulst 05 13-042 38.79 13. Enzo van Tol 06 13-029 43.71

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Loos AquaDream 1:04.06 200200608 1:03.87 31.62 1:03.87
2. Luka de Neef AquaDream 1:04.17 200401824 1:04.92 31.28 1:04.92
3. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 1:03.43 199900628 1:06.21 31.77 1:06.21
4. Francesca Coppo De Dolfijn 1:08.09 200501242 1:07.39 32.79 1:07.39
5. Lianne Roescher ZPC De Hof 1:07.44 199900248 1:08.49 32.18 1:08.49
6. Nienke Versteegen Dbd 1:08.07 200004548 1:09.28 33.18 1:09.28
7. Tahnee Slinkman ZPC De Hof 1:06.91 200300126 1:09.32 33.38 1:09.32
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:11.39 200601372 1:09.78 33.82 1:09.78

Julia Vos Sbc2000 1:12.61 200202792 1:09.78 33.53 1:09.78
10. Femke van Dijk De Krabben 1:08.70 200203800 1:09.99 34.39 1:09.99
11. Sienna Albers De Dolfijn 1:11.01 200601342 1:10.05 33.61 1:10.05
12. Yvette Buis De Dolfijn 1:12.67 200401830 1:10.18 33.52 1:10.18
13. Demi Goosen Sbc2000 1:10.02 200204868 1:10.86 34.10 1:10.86
14. Michelle van Velthoven De Treffers 1:12.10 200300584 1:12.48 34.83 1:12.48
15. Isabel van Alebeek WZV 1:11.92 200301694 1:12.67 34.34 1:12.67
16. Britt van Leijsen Sbc2000 1:13.67 200102838 1:12.97 34.43 1:12.97
17. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:13.58 200600870 1:13.06 34.85 1:13.06
18. Ymke van Dongen De Warande 1:13.98 200202662 1:15.29 35.35 1:15.29
19. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 1:36.54 200500442 1:16.05 36.84 1:16.05
20. Celine Besselink De Biesboschzwemmers 1:36.52 200400340 1:16.87 37.94 1:16.87
21. Julia van Loon Hieronymus 1:20.53 200501908 1:16.98 36.94 1:16.98
22. Zoë de Jong Hieronymus 1:17.14 200501092 1:17.09 36.05 1:17.09
23. Floor van Dijk ZV Den Doorn 1:17.78 200504370 1:17.48 37.84 1:17.48
24. Puck van Rijn de watervogels 1:20.42 200603302 1:18.56 37.11 1:18.56
25. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:18.75 200600052 1:20.08 38.12 1:20.08
26. Lotte van den Thillart De Treffers 1:20.55 200203794 1:21.02 38.34 1:21.02
27. Lia de Inda Dani De Treffers 1:34.28 200402304 1:22.03 37.92 1:22.03
28. Lotte Cornelissen de watervogels 1:20.67 200601182 1:23.37 39.79 1:23.37
29. Hanna de Graaf ZV Den Doorn 1:35.06 200600300 1:24.50 39.26 1:24.50
30. Elisa de Inda Dani De Treffers 1:35.08 200403312 1:28.96 40.94 1:28.96
31. Femke van de Koevering De Treffers 1:40.31 200603790 1:38.57 45.91 1:38.57

NG.ZA Renée Otten Z.& P.C. de Houtrib 1:11.38 200101858
AFGEM Giulia Cepparulo De Dolfijn 1:09.08 200503520
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Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luke Looymans De Dommelbaarzen 2:41.62 200203689 2:42.15 36.78 1:18.91 2:01.92 2:42.15
2. Maquinho Vorst ZPC De Hof 2:44.24 200204179 2:43.87 36.50 1:18.46 2:01.42 2:43.87
3. Devin Servais De Dommelbaarzen 2:40.34 200202285 2:43.96 36.82 1:19.49 2:02.21 2:43.96
4. Sjoerd Looymans De Dommelbaarzen 2:43.97 200203687 2:44.06 37.56 1:19.95 2:02.64 2:44.06
5. Wessel Heijnemans Hieronymus 2:55.60 200301353 2:52.68 38.26 1:22.02 2:06.99 2:52.68
6. Janne Englebert Hieronymus 3:09.18 200101561 2:55.97 39.63 1:24.53 2:10.56 2:55.97
7. Jasper Willig de watervogels 2:55.81 200104757 2:59.28 40.63 1:26.70 2:13.09 2:59.28
8. Teun van der Schrier Hieronymus 3:10.12 200403627 3:00.72 40.92 1:27.64 2:15.07 3:00.72
9. Robbie van den Berg Sbc2000 3:18.22 200301427 3:14.57 44.73 1:34.74 2:25.58 3:14.57

10. Max van Zeijl Hieronymus 3:28.47 200402075 3:17.78 45.09 1:35.20 2:26.52 3:17.78
11. Jort Hoppenbrouwers WZV 3:14.53 200600239 3:24.17 45.70 1:37.49 2:31.12 3:24.17

*BU 200m

12. Jens Hoppenbrouwers WZV 3:39.82 200600259 3:34.82 48.66 1:46.02 2:42.44 3:34.82
13. Simon Roosen V.Z.V. Njord 3:59.48 200500775 4:12.73 54.88 2:00.23 3:07.16 4:12.73

Programmanr. 26 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Richenne Zeebregts 98 13-049 30.00

2. Linde Haverkate 99 04-072 31.98 14. Frederique Steltenpool 04 13-098 38.26
3. Sarah el Bacha 02 07-009 32.30 15. Zoe Matthijssen 04 07-009 38.29
4. Kim Becx 03 13-021 33.54 16. Veerle van Hugten 05 13-018 38.95
5. Kim Vriens 04 13-021 33.96 17. Evy Krempel 06 13-098 41.56
6. Maike Korthout 94 13-038 34.20 18. Amber Saabeel 05 13-091 43.26
7. Isabella Castelijns 01 13-021 34.48 19. Ally Geers 04 13-044 44.60
8. Jade Hoppenbrouwers 03 13-044 35.88 20. Nienke van Dongen 05 13-042 47.39
9. Carmen Hofstede 02 09-031 35.94 21. Samantha Frensch 05 07-009 48.76

10. Noor Vermeer 06 13-098 36.05 22. Karlijn van Hugten 06 13-018 52.32
11. Celine Ha 01 13-018 36.44 23. Femke van de Koevering 06 13-039 53.46
12. Esmee van Strien 04 13-042 37.28 AFGEM Jasmijn Goos 06 13-042
13. Isabel van Gessel 05 13-016 38.22

Programmanr. 27 50m schoolslag Minioren 5 en later
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Kenza van Kapel 07 13-044 48.10

2. Sanne van Strien 07 13-042 49.04 12. Indira Tankink 07 13-042 1:00.05
3. Thom Keukens 07 13-029 49.42 13. Britt van der Ham 08 13-044 1:00.21
4. Meike de Waard 07 13-042 51.34 14. Veerle van Ballegooijen 08 13-044 1:00.79
5. Ilia van Tol 09 13-029 51.81 15. Tessa van der Spoel 07 13-007 1:06.40
6. Zara van Zeijl 07 13-021 52.63 16. Emma van der Spoel 09 13-007 1:09.93
7. Meike Wiersma 07 13-029 53.85 NG.ZA Lotte Boxsem 08 05-064
8. Matthijs Jansen 09 13-042 53.98 AFGEM Viviënne Bosch 07 13-044
9. Danique Koster 09 13-042 54.94 AFGEM Abygail Rusch 08 13-039

10. Nienke Luijsterburg 07 13-021 57.22 AFGEM Rosalie van der Bijl 07 13-021
11. Anne Wels 08 13-029 57.94
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Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 1:04.33 200100055 1:03.98 29.92 1:03.98
2. Luc van Eijndhoven De Warande 1:04.38 200200139 1:06.60 31.20 1:06.60
3. Damian Waas De Warande 1:06.89 200402285 1:06.94 32.36 1:06.94
4. IJsbrand Buijnsters De Warande 1:03.74 200200375 1:08.18 31.57 1:08.18
5. Freek Gabriels Trb/Res 1:10.53 200301407 1:09.60 32.42 1:09.60
6. Thijn Damen De Warande 1:09.88 200300973 1:11.82 33.58 1:11.82
7. Teye Chan De Dommelbaarzen 1:16.60 200501941 1:17.29 34.11 1:17.29
8. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:21.92 200501637 1:18.33 35.99 1:18.33
9. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:21.40 200502273 1:20.95 37.97 1:20.95

10. Aaike de Tender De Geul 1:29.81 200502189 1:35.73 42.91 1:35.73
11. Tom Bouwmans Dzt'62 1:28.75 200502229 1:39.36 42.70 1:39.36

*BU 100m

AFGEM Merlin Belmon De Dolfijn 1:09.19 200403191

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amy van Lier De Warande 2:15.16 199603022 2:16.81 30.92 1:06.21 1:42.15 2:16.81
2. Melissa van der Geld De Warande 2:16.75 199506250 2:16.84 31.31 1:06.25 1:43.05 2:16.84
3. Pauline Tieleman De Warande 2:36.89 198403348 2:26.42 33.65 1:10.74 1:49.19 2:26.42
4. Luka de Neef AquaDream 2:20.88 200401824 2:26.87 32.22 1:09.55 1:48.63 2:26.87
5. Indy van Laarhoven AquaDream 2:29.25 200500710 2:28.67 33.40 1:11.31 1:50.45 2:28.67
6. Zoe Matthijssen De Dolfijn 2:31.83 200403046 2:32.97 36.18 1:16.01 1:55.98 2:32.97
7. Isabella Castelijns Hieronymus 2:30.05 200105962 2:35.10 35.38 1:16.01 1:57.10 2:35.10
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:41.11 200601372 2:38.33 36.60 1:17.13 1:58.15 2:38.33
9. Yasmine Luyten De Warande 2:43.18 200503988 2:41.15 35.53 1:15.65 1:58.49 2:41.15

10. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 2:48.78 200103672 2:43.64 36.59 1:17.86 2:01.24 2:43.64
11. Roos Suppers ZV Den Doorn 2:51.93 200500070 2:45.54 38.67 1:21.96 2:05.09 2:45.54
12. Danique Giuliano De Dolfijn 2:48.93 200600706 2:47.79 38.19 1:21.80 2:06.28 2:47.79
13. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 2:57.17 200501168 2:48.33 36.97 1:20.44 2:05.25 2:48.33
14. Jolijn Wolters De Treffers 2:50.29 200304814 2:51.79 39.30 1:23.95 2:08.20 2:51.79
15. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2:55.45 200603508 2:52.68 37.11 1:21.04 2:07.58 2:52.68
16. Zoé Bulkmans De Warande 3:07.18 200600647 3:04.66 41.53 1:29.11 2:18.74 3:04.66
17. Ally Geers WZV 3:09.83 200400346 3:14.51 41.00 1:30.12 2:23.15 3:14.51

Programmanr. 30 Heren, 50m rugslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

Rang Geb. Tijd Rang Geb. Tijd

1. Roderick van Doeselaar 92 12-008 30.47

2. Joop Tuppe 01 05-132 30.71 11. Ben Aalsvel 05 07-009 39.93
3. Niels van Beers 99 13-021 31.99 12. Tjomme de Tender 05 11-007 40.46
4. Robin Hermans 94 13-038 33.45 13. Jort Hoppenbrouwers 06 13-044 42.14
5. Joey Bartelds 98 13-098 33.83 14. Lars Keukens 05 13-029 42.32
6. Tim Versteegen 02 13-013 34.52 15. Mischa Beks 04 13-021 43.48
7. Steijn Louter 05 13-091 35.48 16. Kay Michielsen 06 13-042 48.05
8. Finn Slinkman 05 04-072 37.46 AFGEM Ozzy Brink 05 04-072
9. Gerwin van den Heuvel 01 13-018 37.60 AFGEM Thomas van Beers 02 13-042

10. Roan Harskamp 06 13-029 39.91
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Programmanr. 31 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Loos AquaDream 1:20.84 200200608 1:22.65 37.65 1:22.65
2. Jade Geurts de watervogels 1:24.26 200402278 1:23.62 39.42 1:23.62
3. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:22.97 200201104 1:23.68 38.54 1:23.68
4. Irma van der Wulp Wvz1 1 1:23.05 200401950 1:25.29 40.99 1:25.29
5. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:26.05 200500090 1:25.44 39.59 1:25.44
6. Kim Vriens Hieronymus 1:22.30 200401166 1:25.82 38.07 1:25.82
7. Francesca Coppo De Dolfijn 1:29.01 200501242 1:27.73 40.62 1:27.73
8. Evy van Laarhoven AquaDream 1:26.61 200500712 1:28.21 41.56 1:28.21
9. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:31.72 200400478 1:31.88 43.04 1:31.88

10. Luna van Tilburg De Krabben 1:36.95 200502160 1:34.33 45.50 1:34.33
11. Sienna Albers De Dolfijn 1:36.96 200601342 1:34.44 44.08 1:34.44
12. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 1:32.47 200500442 1:35.03 45.91 1:35.03
13. Julia van Loon Hieronymus 1:33.63 200501908 1:35.93 45.28 1:35.93
14. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 1:36.39 200500684 1:37.11 46.74 1:37.11
15. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:43.30 200601528 1:38.52 45.80 1:38.52
16. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:38.50 200600750 1:40.55 48.10 1:40.55
17. Lia de Inda Dani De Treffers 1:47.99 200402304 1:42.64 48.61 1:42.64
18. Lotte van den Thillart De Treffers 1:37.81 200203794 1:45.26 47.59 1:45.26
19. Lotus Breedveld De Dolfijn 1:47.25 200501596 1:47.48 52.76 1:47.48
20. Emma Damen Dzt'62 1:36.07 200401388 1:47.73 51.16 1:47.73

NG.ZA Renée Otten Z.& P.C. de Houtrib NT 200101858
AFGEM Sanne van der Hulst De Warande 1:32.75 200105335

Programmanr. 32 200m vrije slag Minioren 5 en later
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rinz van der Staal AquaDream 2:50.00 200700279 2:44.63 36.85 1:19.97 2:05.01 2:44.63
2. Kenza van Kapel WZV 2:58.14 200700798 2:56.27 38.70 1:23.98 2:12.11 2:56.27
3. Maikel Blijlevens WZV NT 200701051 3:07.58 42.14 1:31.97 2:21.73 3:07.58
4. Yara Besselink De Biesboschzwemmers3:28.99 200700128 3:10.32 42.41 1:32.25 2:25.64 3:10.32
5. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers3:30.00 200800185 3:13.54 41.65 1:30.24 2:21.95 3:13.54
6. Tomas Brilleman De Warande NT 200801071 3:18.06 41.90 1:32.30 2:26.11 3:18.06
7. Zara van Zeijl Hieronymus 3:31.35 200700394 3:25.67 45.15 1:39.52 2:34.62 3:25.67

AFGEM Viviënne Bosch WZV 3:13.13 200700796

Programmanr. 33 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick van Hamond De Dommelbaarzen 1:58.83 199205873 2:02.22 28.32 59.82 1:31.63 2:02.22
2. Finn Vos De Dolfijn 2:04.74 200200665 2:03.83 28.78 1:00.58 1:32.47 2:03.83
3. Andy Zandvliet ZPC De Hof 2:13.25 200300381 2:12.94 30.59 1:04.37 1:39.18 2:12.94
4. Ruben Schellekens Trb/Res 2:15.32 199702747 2:18.24 29.66 1:03.98 1:41.46 2:18.24
5. Marnix Brosens Sbc2000 2:21.39 199505111 2:18.67 30.13 1:05.18 1:42.55 2:18.67
6. Diederik Colombijn De Krabben 2:22.04 200403025 2:24.58 31.99 1:09.18 1:48.10 2:24.58
7. Quinten ten Dam ZPC De Hof 2:24.66 200400075 2:26.00 33.48 1:10.06 1:48.62 2:26.00
8. Marcos de Inda Dani De Treffers 2:32.97 200202537 2:32.51 32.62 1:11.14 1:51.17 2:32.51
9. Pepijn de Wit De Dolfijn 2:43.86 200502277 2:36.92 34.83 1:15.14 1:57.13 2:36.92

10. Lucas Ambrose De Dolfijn 2:44.89 200502275 2:42.01 36.71 1:19.41 2:01.89 2:42.01
11. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:41.69 200500297 2:42.43 36.27 1:19.51 2:02.67 2:42.43
12. Merijn Mansvelders V.Z.V. Njord 3:14.91 200502449 2:42.79 35.61 1:17.37 2:01.29 2:42.79
13. Wouter Willig de watervogels 2:52.14 200502785 2:49.73 39.27 1:24.24 2:08.86 2:49.73
14. Thijs Verhulst De Warande 2:52.01 200503447 2:50.58 40.37 1:24.10 2:09.85 2:50.58
15. Enzo van Tol V.Z.V. Njord 3:08.92 200601603 2:54.44 40.12 1:25.82 2:12.07 2:54.44
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Programmanr. 34 Dames, 200m rugslag Senioren Open
8-4-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 2:37.65 199900628 2:36.91 36.10 1:15.61 1:57.17 2:36.91
2. Isabella Castelijns Hieronymus 2:59.37 200105962 2:50.86 41.28 1:26.52 2:10.33 2:50.86
3. Noor Vermeer Sbc2000 2:51.40 200600752 2:51.82 44.02 1:28.58 2:12.13 2:51.82
4. Yvette Buis De Dolfijn 3:02.08 200401830 2:54.90 41.59 1:26.32 2:12.16 2:54.90
5. Bibi de Jong Hieronymus 3:04.15 200401164 2:57.43 41.93 1:27.49 2:13.69 2:57.43
6. Esmee de Volder Hieronymus 2:58.67 200404362 2:57.76 42.34 1:28.29 2:14.69 2:57.76
7. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:59.47 196700528 3:01.53 41.71 1:27.70 2:14.82 3:01.53
8. Laura Looy Hieronymus NT 200300870 3:25.02 47.74 1:40.63 2:34.03 3:25.02
9. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:45.25 195800202 4:38.20 1:06.68 2:18.19 3:32.45 4:38.20

DIS Gwen Eygendaal De Warande 3:01.58 200404680
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).


